
UCHWAŁA NR 109/XVII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blachownia na rok 2016

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 220, 221, 222, 223, 233, 
235, 236 i 240 ust. 2 art. 258 ust.1 pkt 3 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

1. Dochody budżetu w wysokości 38 131 745,06 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 31 910 368,56 zł, w tym :

- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawami : 3 537 527,00 zł

2) majątkowe w wysokości 6 221 376,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 39 728 178,29 zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 30 557 707,42 zł, w tym:

- wydatki z zakresu administracji rządowej : 3 537 527,00 zł

- wydatki na obsługę długu : 440 000,00 zł

2) majątkowe w wysokości 9 170 470,87 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy :

1) ogólną w wysokości 116.000,00 zł

2) celowe w wysokości 812 031,00 zł, z przeznaczeniem na :

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego : 84.000,00 zł,

- wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń nauczycieli ( art.30 UKN) : 378 031,00 zł.

- rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( budżet obywatelski ) : 350 000,00 zł

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 596 433,23 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1 596 433,23 zł

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 350 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 1 753 566,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2 500.000,00 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 1 596 433,23 
zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów : 403 566,77 zł

§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie 235 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 232 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



2) Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych:

- dochody : 467 116,00 zł

- wydatki : 467 116,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszyć wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki 
budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu 
gminy roku bieżącego.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do :

1) Zaciągania kredytów na :

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2 500.000,00 zł

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na kwotę 1 596 433,23 
zł.

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 403.566,77 zł

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

4) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów w roku 
budżetowym.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY BUDŻET JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2015

DZIAŁ 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO : 10 200,00 zł

Dochody bieżące: 200,00 zł
- odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących 
dochód gminy : 200,00 zł

Dochody majątkowe: 10 000,00 zł
- dochody ze sprzedaży majątku 10 000,00 zł

DZIAŁ 020- LEŚNICTWO : 370,00 zł

Dochody bieżące: 370,00 zł
- dochody z majątku gminy: 370,00 zł

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 177 195,94 zł

Dochody majątkowe : 1 177 195,94 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 1 177 195,94 zł

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 787 400,00 zł

Dochody bieżące : 1 885 000,00 zł
- dochody z majątku gminy : 200 000,00 zł
- dochody uzyskane przez gminne jednostki budżetowe gminy : 1 680 000,00 zł
- wpływy z różnych dochodów : 1 000,00 zł
- odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących 
dochód gminy : 4 000,00 zł

Dochody majątkowe : 902 400,00 zł
- dochody ze sprzedaży majątku : 900 000,00 zł
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności : 2 400,00 zł

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA : 972 862,06 zł

Dochody bieżące : 125 557,50 zł
- dotacja celowa związana z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami: 101 545,00 zł
- 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej: 12,50 zł
- odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 
bankowych  gminy: 20 000,00 zł
- wpływy z różnych dochodów: 4 000,00 zł

Dochody majątkowe : 847 304,56 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 847 304,56 zł

DZIAŁ 751 -
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA : 2 712,00 zł

Dochody bieżące : 2 712,00 zł
- dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami : 2 712,00 zł

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 300,00 zł

Dochody bieżące : 300,00 zł
- dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami : 300,00 zł

DZIAŁ 756 -

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM : 14 551 994,06 zł

Dochody bieżące : 14 551 994,06 zł
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej : 16 000,00 zł
- wpływy z podatku od nieruchomości: 4 382 058,06 zł
- wpływy z podatku rolnego : 100 000,00 zł
- wpływy z podatku leśnego : 55 000,00 zł
- wpływy z podatku od środków transportowych : 146 000,00 zł
- wpływy z podatku od spadków i darowizn : 30 000,00 zł
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych : 350 000,00 zł
- udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych: 8 881 936,00 zł
- udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych: 100 000,00 zł
- wpływy z opłaty targowej : 120 000,00 zł
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw ( zajęcie 
pasa jezdni): 40 000,00 zł
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej : 20 000,00 zł
- wpływy z opłaty skarbowej : 50 000,00 zł
-  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
: 235 000,00 zł
- odsetki od nieterminowo przekazanych należności stanowiących 
dochód gminy : 26 000,00 zł

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA : 10 088 371,00 zł

Dochody bieżące : 10 088 371,00 zł
- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin : 3 340 527,00 zł
- część równoważąca subwencji  ogólnej dla gmin: 180 900,00 zł
- cześć oświatowa subwencji ogólnej dla gmin: 6 566 944,00 zł

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE: 130 452,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące : 130 452,00 zł
- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy : 80 272,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego : 50 000,00 zł
- wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej : 180,00 zł
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich :

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA: 562,00 zł

Dochody bieżące : 562,00 zł
- dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami : 562,00 zł

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA : 4 038 750,00 zł

Dochody bieżące : 4 038 750,00 zł
- dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami: 3 432 408,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin: 561 742,00 zł
- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe gminy 
oraz wpłaty od gminnych zakładów budżetowych i gospodarstw  
pomocniczych gminnych jednostek budżetowych : 44 600,00 zł

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
: 4 370 576,00 zł

Dochody bieżące : 1 086 100,00 zł
- inne dochody należne gminie na podstawie  odrębnych przepisów - 
wpływy za korzystanie ze środowiska : 20 000,00 zł
- wpływy z opłaty produktowej : 100,00 zł
- wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi : 1 066 000,00 zł

Dochody majątkowe : 3 284 476,00 zł
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 3 284 476,00 zł

RAZEM DOCHODY : 38 131 745,06 zł

BIEŻĄCE 31 910 368,56 zł
MAJĄTKOWE 6 221 376,50 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYDATKI BUDŻETOWE JESNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016

Dział Rozdział Nazwa Ogółem, w tym:

Wydatki bieżące, w tym: Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t.

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych 
przez przez 
jednostke 
samorządu 
terytorialnego, 
przypadajęce 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym

Wydatki na 
programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, , w częsci 
związanej z 
realizacją 
zadań j.s.t.

Inwestycje i zakupy inwestycje, w 
tym:

Wynagrodzenie 
i składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Ogółem Programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3, w 
części 
związanej z 
realizacją 
zadań j.s.t.

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
10 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 zł 0,00 zł 2 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1030 Izby rolnicze 2 600,00 zł 2 600,00 zł

600 Transport i łączność 2 638 
833,88 zł

5 000,00 zł 426 000,00 
zł

140 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 067 833,88 zł 1 859 
883,88 zł

0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 401 000,00 
zł

261 000,00 
zł

140 000,00 
zł

60016 Drogi publiczne gminne 2 237 
833,88 zł

5 000,00 zł 165 000,00 
zł

2 067 833,88 zł 1 859 
883,88 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 643 
970,00 zł

645 470,00 zł 1 998 
500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

2 464 
870,00 zł

645 470,00 zł 1 819 
400,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

179 100,00 
zł

179 100,00 
zł

710 Działalność usługowa 23 590,00 
zł

3 590,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

23 590,00 
zł

3 590,00 zł 20 000,00 zł

750 Administracja publiczna 5 328 
928,89 zł

3 114 600,00 zł 1 201 
500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 012 828,89 zł 996 828,89 
zł

0,00 zł 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 348 200,00 
zł

283 000,00 zł 65 200,00 zł

75022 Rady gmin 180 000,00 
zł

10 000,00 zł 170 000,00 
zł

75023 Urzędy gmin 4 520 
728,89 zł

2 811 600,00 zł 696 300,00 
zł

1 012 828,89 zł 996 828,89 
zł

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

157 000,00 
zł

5 000,00 zł 152 000,00 
zł

75095 Pozostała działalność 123 000,00 
zł

5 000,00 zł 118 000,00 
zł

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 712,00 zł 2 712,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 712,00 zł 2 712,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł 300,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł 300,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 165 
489,36 zł

0,00 zł 160 700,00 
zł

24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 980 789,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 145 
489,36 zł

146 000,00 
zł

24 000,00 zł 975 489,36 zł

75414 Obrona cywilna 20 000,00 
zł

14 700,00 5 300,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 440 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 440 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

440 000,00 
zł

440 000,00 
zł

758 Różne rozliczenia 928 031,00 
zł

0,00 zł 578 031,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 928 031,00 
zł

578 031,00 
zł

350 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11 102 
921,36 zł

8 428 760,00 zł 1 446 
731,42 zł

800 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 427 429,94 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 4 888 
530,00 zł

3 924 970,00 zł 543 560,00 
zł

400 000,00 
zł

20 000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

200 000,00 
zł

200 000,00 
zł

80104 Przedszkola 2 481 
709,94 zł

1 692 830,00 zł 381 450,00 
zł

407 429,94 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

200 000,00 
zł

200 000,00 
zł

80110 Gimnazja 2 200 
590,00 zł

2 029 740,00 zł 170 850,00 
zł

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

110 000,00 
zł

110 000,00 
zł

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczyciel

44 101,42 
zł

44 101,42 zł

80148 Stołówki szkolne 337 550,00 
zł

327 450,00 zł 10 100,00 zł

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formacjach wychowania 
przedszkolnego

22 110,00 
zł

7 690,00 zł 14 420,00 zł

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

518 330,00 
zł

446 080,00 zł 72 250,00 zł

80195 Pozostała działalność 100 000,00 
zł

100 000,00 
zł

851 Ochrona zdrowia 235 562,00 
zł

37 302,00 zł 144 260,00 
zł

40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 zł 3 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

232 000,00 
zł

36 840,00 zł 141 160,00 
zł

40 000,00 zł 14 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 562,00 zł 462,00 zł 100,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 318 
791,00 zł

1 295 004,00 zł 249 381,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 4 770 406,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

49 050,00 
zł

49 050,00 zł

85204 Rodziny zastępcze 19 200,00 
zł

19 200,00 zł

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

7 150,00 zł 7 150,00 zł

85206 Wspieranie rodziny 91 355,00 
zł

77 011,00 zł 14 344,00 zł

85212 Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 479 
056,00 zł

242 620,00 zł 36 436,00 zł 3 200 000,00 zł

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

40 752,00 
zł

40 752,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 3



świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

820 263,00 
zł

820 263,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 
zł

400 000,00 zł

85216 Zasiłki stałe 178 240,00 
zł

178 240,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 808 281,00 
zł

737 928,00 zł 65 171,00 zł 1 182,00 zł 4 000,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

233 475,00 
zł

217 445,00 zł 16 030,00 zł

85295 Pozostała działalność 191 969,00 
zł

20 000,00 zł 42 000,00 zł 129 969,00 zł

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

8 500,00 zł 0,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85324 Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób 
niepełnosprawnych

8 500,00 zł 8 500,00 zł

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

402 900,00 
zł

347 090,00 zł 35 810,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85401 Świetlice szkolne 363 800,00 
zł

347 090,00 zł 16 710,00 zł

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

39 100,00 
zł

19 100,00 zł 20 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

7 017 
698,80 zł

162 260,00 zł 2 506 
850,00 zł

35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 313 588,80 zł 3 840 
560,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

706 908,00 
zł

85 000,00 zł 621 908,00 zł 200 000,00 
zł

90002 Gospodarka odpadami 1 401 
110,00 zł

162 260,00 zł 1 238 
850,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 345 000,00 
zł

345 000,00 
zł

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

45 000,00 
zł

45 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

20 000,00 
zł

20 000,00 zł

90006 Ochrona gleby i wód 
podziemnych

15 000,00 
zł

15 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

3 232 
560,00 zł

552 000,00 
zł

2 680 560,00 zł 2 680 
560,00 zł

90095 Pozostała działalność 1 252 
120,80 zł

241 000,00 
zł

1 011 120,80 zł 960 000,00 
zł

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

840 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 840 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

20 000,00 
zł

20 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

482 000,00 
zł

482 000,00 
zł

92116 Biblioteki 338 000,00 
zł

338 000,00 
zł

926 Kultura fizyczna i sport 627 350,00 
zł

12 350,00 zł 435 000,00 
zł

180 000,00 
zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 4



92601 Obiekty sportowe 47 350,00 
zł

12 350,00 zł 35 000,00 zł

92604 Instytucje kultury fizycznej 400 000,00 
zł

400 000,00 
zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

180 000,00 
zł

180 000,00 
zł

39 728 
178,29 zł

14 054 138,00 
zł

9 214 
163,42 zł

2 059 
000,00 zł

440 000,00 
zł

4 790 406,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 170 470,87 zł 6 697 
272,77 zł

0,00 zł 0,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZADANIA ZLECONE GMINIE DO REALIZACJI

DOCHODY : 3 537 527,00 zł

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA : 101 545,00 zł

Dochody bieżące: 101 545,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami : 101 545,00 zł

DZIAŁ 751 -
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA : 2 712,00 zł

Dochody bieżące: 2 712,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami : 2 712,00 zł

DZIAŁ 752 - OBRONA NARODOWA 300,00 zł

Dochody bieżące: 300,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami : 300,00 zł

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA: 562,00 zł

Dochody bieżące: 562,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami : 562,00 zł

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA : 3 432 408,00 zł

Dochody bieżące : 3 432 408,00 zł
- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone 
ustawami : 3 432 408,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZADANIA ZLECONE GMINIE DO REALIZACJI

WYDATKI : 3 537 527,00 zł

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA : 101 545,00 zł

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie : 101 545,00 zł

Wydatki bieżące : 101 545,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 101 545,00 zł
- wynagrodzenie i składki od nich naliczane: 100 145,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań : 1 400,00 zł

DZIAŁ 751 -
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SADOWNICTWA : 2 712,00 zł

Rozdział 75101 -
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa : 2 712,00 zł

Wydatki bieżące : 2 712,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 2 712,00 zł
- wynagrodzenie i składki od nich naliczane: 2 712,00 zł

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 300,00 zł

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne : 300,00 zł

Wydatki bieżące : 300,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 300,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 zł

DZIAŁ 851 - : OCHRONA ZDROWIA: 562,00 zł

Rozdział 85195 - Pozostała działalność : 562,00 zł

Wydatki bieżące : 562,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 562,00 zł
- wynagrodzenie i składki od nich naliczane 462,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 zł

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA : 3 432 408,00 zł

Rozdział 85212 -
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego : 3 413 189,00 zł

Wydatki bieżące : 3 413 189,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 99 413,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenie i składki od nich naliczane: 88 412,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 001,00 zł
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 313 776,00 zł

Rozdział 85213 -
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne :

18 019,00 zł

Wydatki bieżące : 18 019,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 18 019,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 019,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej : 1 200,00 zł

Wydatki bieżące : 1 200,00 zł
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym : 18,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18,00 zł
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 182,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2016

PRZYCHODY : 3 350 000,00 zł

Paragraf 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym : 2 000 000,00 zł

- kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego : 2 000 000,00 zł

Paragraf 950 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych : 1 350 000,00 zł

- wolne środki z lat ubiegłych: 1 350 000,00 zł

ROZCHODY : 1 753 566,77 zł

Paragraf 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów : 1 753 566,77 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE GROMADZĄ DOCHODY NA WYDZIELONYM 
RACHUNKU

1 Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Blachowni,
2 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni,
3 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łojkach
4 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Blachowni
5 Przedszkole nr 2 w Blachowni

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 960 000,00 zł

1. Dotacje podmiotowe: 820 000,00 zł
w tym : dla samorządowej instytucji kultury : 820 000,00 zł

2. Dotacje celowe na realizację zadań wykonanych na podstawie porozumień 
jednostek samorządu terytorialnego: 140 000,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych : 1 064 000,00 zł

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy : 1 064 000,00 zł

III . Dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych : 35 000,00 zł

Ogółem dotacje : 2 059 000,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Nazwa zadania, 
jego cel

Jednostka 
Organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Nakłady 
finansowe 
ogółem

Nakłady 
finansowe 
na rok 2016

Źródła 
finansowania

Budowa ulicy 
Skłodowskiej, 
Księżycowej, 
Handlowej 
i Partyzantów

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 695 883,88 zł 695 883,88 zł

Środki budżetu 
państwa :

347 941,94 zł
(50,00 %)

Budowa 
zintegrowanego 
węzła 
przesiadkowego 
z parkingami P&R 
i P&B wraz 
z infrastrukturą 
towarzyszącą w celu 
zapewnienia 
mieszkańcom 
dostępu do transportu 
zbiorowego

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 - 2017 2 844 883,00 zł 426 000,00 zł

środki unijne : 
362 100,00 zł

(85,00 %)

Budowa ul. Herbskiej Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 738 000,00 zł 738 000,00 zł

środki unijne : 
467 154,00 zł

(63,30 %)

Cyfrowa Blachownia Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016-2017 1 419 743,89 zł 996 828,89 zł

środki unijne : 
847 304,56 zł

(85,00 % )
Kompleksowy 
program sieci wod.-
kan. w Gminie 
Blachownia

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016-2022 24 200 000,00 zł 200 000,00 zł

środki unijne : 
190 000,00 zł

(95,00 %)

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na energooszczędne 
w Gminie 
Blachownia

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 2 680 560,00 zł 2 680 560,00 

zł

środki unijne :
2 278 476,00 zł

(85,00 %)

Rewitalizacja 
terenów w centrum 
Blachowni na cele 
aktywizacji 
społecznej 
mieszkańców gminy

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 - 2018 4 873 194,00 zł 360 000,00 zł

środki unijne : 
306 000,00 zł

(85,00 %)

Krajobraz miejski - 
renaturalizacja 
zbiornika wodnego 
wraz z przyległymi 

Urząd Miejski 
w Blachowni Rok 2016 - 2019 14 800 000,00 zł 600 000,00 zł

środki unijne : 
510 000,00 zł

(85,00 %)

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



terenami

Razem : 6 697 272,77 
zł 5 308 976,50 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN INWESTYCYJNY NA ROK 2016

Nazwa zadania

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres realizacji Nakłady finansowe 
ogółem

Nakłady finansowe na 
rok 2016

1 2 3 4 5
Budowa ulic : 
Skłodowskiej, 
Księżycowej, Handlowej  
i Partyzantów

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 695 883,88 zł 695 883,88 zł

Budowa ulicy Herbskiej
Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 738 000,00 zł 738 000,00 zł

Budowa ul. Sadowej
Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 60 000,00 zł 60 000,00 zł

Budowa zintegrowanego 
węzła przesiadkowego z 
parkingami P&R i P&B 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w celu 
zapewnienia 
mieszkańcom dostępu do 
transportu zbiorowego ( 
w roku 2016 - 
dokumentacja )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 - 2017 2 844 883,00 zł 426 000,00 zł

Odwodnienie ul. 
Miodowej

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 104 550,00 zł 104 550,00 zł

Budowa ul. Cisowej w 
Blachowni - I etap

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Zakup pieca C.O. dla 
Z.SZ.P. w Łojkach

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Cyfrowa Blachownia
Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 - 2017 1 419 743,89 zł 996 828,89 zł

Kompleksowy program 
sieci wod.- kan. w 
Gminie Blachownia ( w 
2016 r.-dokumentacja)

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 - 2022 24 200 000,00 zł 200 000,00 zł

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na 
energooszczędne w 
Gminie Blachownia

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 2 680 560,00 zł 2 680 560,00 zł

Rewitalizacja terenów w 
centrum Blachowni na 
cele aktywizacji 
społecznej mieszkańców 
gminy ( w 2016 r. - 
dokumentacja )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 - 2018 44 873 194,00 zł 360 000,00 zł

Krajobraz miejski - 
renaturalizacja zbiornika 

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 - 2018 14 800 000,00 zł 600 000,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



wodnego wraz z 
przyległymi 
terenami             ( w roku 
2016 - dokumentacja )
Budowa chodników przy 
blokach - ul. 
Długa              ( Fundusz 
sołecki - Łojki )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 23 400,00 zł 23 400,00 zł

Zakup sprzętu 
komputerowego itp.

Urząd Miejski w 
Blachowni Rok 2016 16 000,00 zł 16 000,00 zł

Modernizacja 
Przedszkola nr 2 w 
Blachowni

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 407 429,94 zł 407 429,94 zł

Zakup 4 kajaków
Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 14 000,00 zł 14 000,00 zł

Zakup sprzętu 
komputerowego MOPS Rok 2016 4 000,00 zł 4 000,00 zł
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Ostrowach, 
Łojkach i ul. 
Chrobrego            ( 
dokumentacja - II etap )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2015 - 2016 157 908,00 zł 97 908,00 zł

Usuwanie skutków 
powodzi-Budowa 
wodociągu mającego na 
celu przywrócenie 
dostępu wody pitnej 
mieszkańcom Gminy 
Blachownia

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2009 - 2016 811 839,30 zł 300 000,00 zł

Budowa wodociągu przy 
ul. Nowowiejskiej w 
Blachowni - 
dokumentacja

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 4 000,00 zł 4 000,00 zł

Zwrot wydatków za 
wybudowane we 
własnym zakresie 
przyłącza kanlizacyjne

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Budowa Strażnicy OSP 
Blachownia

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2011-2016 2 096 026,11 zł 965 489,36 zł

Zakup samochodu dla 
OSP Cisie ( Fundusz 
sołecki - Cisie )

Urząd Miasta 
Częstochowa Rok  2016 10 000,00 zł 10 000,00 zł

Budowa Skate Parku przy 
szkole w Cisiu ( Fundusz 
sołecki - Cisie )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 9 328,40 zł 9 328,40 zł

Budowa łącza 
światłowodowego              
( Fundusz sołecki - Nowa 
Gorzelnia )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 8 564,40 zł 8 564,40 zł

Zakup domku 
drewnianego ( Fundusz 
sołecki - Wyrazów )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 17 994,60 zł 17 994,60 zł

Doposażenie Centrum 
Rekreacyjno Sportowego 
( Fundusz sołecki - 
Konradów )

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 15 233,40 zł 15 233,40 zł

Zakup agregatu 
prądotwórczego

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 5 300,00 zł 5 300,00 zł

Rezerwa celowa na 
zrealizowanie wydatków 
inwestycyjnych w ramach 

Urząd Miejski
w Blachowni Rok 2016 350 000,00 zł 350 000,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 2



budżetu obywatelskiego
Razem : 9 170 470,87 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU I WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH

I. DOCHODY 467 116,00 zł

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE: 467 116,00 zł
Dochody bieżące: 467 116,00 zł
- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki 
budżetowe: 467 116,00 zł

II. WYDATKI : 467 116,00 zł

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE : 467 116,00 zł

ROZDZIAŁ 80101 – Szkoły Podstawowe: 205 113,00 zł
Wydatki bieżące : 205 113,00 zł
- pozostałe wydatki bieżące 205 113,00 zł

ROZDZIAŁ 80104 – Przedszkola : 207 503,00 zł
Wydatki bieżące : 207 503,00 zł
- pozostałe wydatki bieżące 207 503,00 zł

ROZDZIAŁ 80110 – Gimnazja : 54 500,00 zł
Wydatki bieżące : 54 500,00 zł
- pozostałe wydatki bieżące 54 500,00 zł

III. STAN RACHUNKU NA KONIEC ROKU : 0,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 109/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ 
ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA : 250,00 zł

Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie : 250,00 zł

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego: 250,00 zł

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA : 51 000,00 zł

Rozdział 85212 -

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego : 51 000,00 zł

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego: 51 000,00 zł

Id: A7ABF7DC-A8CA-4827-9287-ADB94A8B8B01. Podpisany Strona 1




